Быхаўскі раённы
Савет дэпутатаў
НАВАБЫХАУСКI  СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ

	Быховский районный
Совет депутатов
НОВОБЫХОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

21 марта  2019 г. № 11-2
	аг. Новы Быхау

	аг. Новый Быхов

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Новобыховского сельского

исполнительного комитета за 2018 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Новобыховский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новобыховского сельского исполнительного комитета за 2018 год по доходам в сумме 107 392,91  белорусского рубля (далее – рубль) и расходам в сумме    107 828,18 рубля с дефицитом в сумме 435,27 рубля согласно приложению.
         2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Новобыховского

сельского Совета депутатов                                              Т.Н.Богомазова